

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o. 32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (032) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2015-09-28

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego znak sprawy ZLA/ZP-752w/15/15 część IV- fotel ginekologiczny

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie sp.z.o.o działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

Pytanie :

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny o długości całkowitej leża w pozycji poziomej z segmentem podudzia 1950mm? Oferowane rozwiązanie tylko nieznacznie odbiega od wymaganego ,lecz w przypadku fotela ginekologicznego większa długość jest rozwiązaniem korzystniejszym.

Odpowiedz.

Zamawiający planuje zakup fotela ginekologicznego spełniającego parametry długości leża opisane w SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny o długości całkowitej leża w pozycji poziomej bez segmentu podudzia -1270mm. ? Oferowane rozwiązanie tylko nieznacznie odbiega od wymaganego ,a różnica zaledwie 30mm nie będzie zauważana w praktyce.

Odpowiedz.

Zamawiający dopuści fotel o parametrze długość całkowita leża w pozycji poziomej bez segmentu podudzia -1270mm

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny o całkowitej szerokości leża .siedziska i oparcia pleców wynoszącej 700mm? Jest to parametr korzystniejszy zapewniający większy komfort pacjentkom o większych gabarytach.

Odpowiedz.

Zamawiający planuje zakup fotela ginekologicznego o całkowitej szerokości leża 745mm.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z regulacją wysokości siedziska (w pozycji fotelowej i poziomej) w zakresie od 65-95cm ?Jest to wysokość optymalna dostosowana do zapewnienia komfortu i bezpieczeństwa pacjentów jak i personelu medycznego.

Odpowiedz.

Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z regulacją wysokości siedziska (w pozycji fotelowej i poziomej) w zakresie od 65-95cm.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu siedziska w zakresie Od -10 do +40st ?Jest to wartość optymalnie dostosowana dla zapewnienia komfortu i bezpieczeństwa pacjentów ,jak i personelu medycznego.

Odpowiedz.

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu siedziska w zakresie Od -10 do +40st

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z możliwością regulacji pozycji anty Trendelenburga do -10st .Jest to zakres wystarczający do uzyskania bezpiecznej pozycji pacjenta

Odpowiedź.

Zamawiający planuje zakup fotela ginekologicznego spełniającego parametr regulacji pozycji anty Trendelenburga opisane w SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie 150kg? Parametr dotyczący obciążalności jest w zupełności wystarczający w [praktyce użytkowej i nie ma potrzeby aby stał na wyższym poziomie.

Odpowiedź.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie 150kg

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z misą nierdzewną o pojemności 9l. Jest to rozwiązanie korzystniejsze.

Odpowiedź.

Tak Zamawiający dopuści misę o poj.9l

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z uchwytem na rolkę papieru montowanym na tylnej części oparcia segmentu pleców. Pod względem funkcjonalnym będzie to rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź.

Tak Zamawiający dopuści proponowane umieszczenie uchwyty na papier.

V-CE PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. administracyjno-organizacyjnych
mgr Grażyna Skopińska